浙江大学基础医学系文件

浙基医发〔2024〕1号

2023

各学科系、各 PI、各课程组，实验教学中心：

根据《浙江大学基础医学系自设奖项实施方案（试行）》

（浙基医发〔2014〕8 号）有关精神和要求，经材料申报、评

审等环节，最终确定 2023 年度先进集体 1 个和先进个人 33

名。现将获奖名单公布如下：

一、 年度学科建设贡献奖

细胞生物学系

二、年度杰出学者奖

徐浩新  张国捷  张  进  张  岩

三、 西部奉献奖

王琳琳

四、 年度卓越教学奖

胡薇薇  沈  静  钟近洁  张晓明

五、 年度伯乐奖

王建莉  杨  巍

六、 优秀青年教师奖

陈宝惠  蔡志坚  郭江涛  徐素宏  姚雨石

卓  巍

七、 优秀党政、教学科研服务奖

方  瑜  刘  婷  罗依惠  柳  华  刘亚勤

潘海斌  潘  虹  王燚锋  杨  帆  郑莲顺

八、 年度国际合作推进奖

钟  贞

九、 优秀博士后奖

曹  菲  卢信良  马  骄  闫素筠  王迪仙

                                浙江大学基础医学系

                                  2024 年 1 月 16 日

  抄  送：医学院党政办、人事人才办。

 浙江大学基础医学系            2024 年 1 月   日印发